ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 1

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 03/01/2022 03/01/2022 10.302.1009.2085.0000 [ BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 2.265,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 67 04/01/2022 25/02/2022 10.122.1001.2068.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 186,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 163 13/01/2022 17/03/2022 10.302.1011.2086.0000 | ELENILDA BENTO 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 157 13/01/2022 17/02/2022 10.302.1011.2086.0000 | DAMIANA MARIA DE OLIVEIRA 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 234 14/01/2022 22/02/2022 10.122.1001.2068.0000 [ MICHELI DAIANE DA SILVA 20,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 250 17/01/2022 01/02/2022 10.301.1004.2075.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 248 17/01/2022 01/02/2022 10.301.1029.2210.0000 [ ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 252 17/01/2022 01/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 372 24/02/2022 24/02/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.299,93
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 455 22/03/2022 30/03/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1064 06/07/2022 19/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1070 07/07/2022 19/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | DEBORA MIRANDA DA SILVA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1084 11/07/2022 20/07/2022 10.122.1033.2215.0000 | MARIA DANIELE SOARES DA SILV. 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1082 11/07/2022 20/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA 990,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1295 03/08/2022 09/09/2022 10.302.1009.2085.0000 |BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1330 09/08/2022 05/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1415 26/08/2022 13/09/2022 10.122.1033.2215.0000 | MARIA DANIELE SOARES DA SILV. 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1428 31/08/2022 20/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1459 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | MARIANE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1462 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | VERIDIANA MARIA DE LIMA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1458 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1466 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 [ CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1468 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 [ JULIANA GONCALVES DOS SANTO 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1464 02/09/2022 JOSLET%%{)%%Q% 8- 3%7(_)1%%_ h%%bgggg%?&gwmldggg% %éQG%EO%%ﬁgK/\é&/I]&MAéﬁ P E— /Sdf’lg’p& —
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PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezenbro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop:

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1469 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | CICERA JOSEFA DE LIMA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1465 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | FAGNER SANTINO JACOMO DE AR. 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1463 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 [ ALISSON OTILIO DA SILVA 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1461 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | BRUNA MARIA DA SILVA 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1467 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | MARIA GERCINA DA SILVA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1460 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | OLINDINA AGNE E. DE SOUZA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1613 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1622 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | FERNANDA KARLA CARVALHO D2 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1617 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | PATRICIA MATOS DE AMORIM 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1611 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | GILDO ANTONIO COSME MODEST( 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1608 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1033.2215.0000 | MARIA DANIELE SOARES DA SILV. 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1614 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | DEBORA MIRANDA DA SILVA 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1618 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | VERIDIANA MARIA DE LIMA 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1619 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 |[JURACI SOARES NEVES 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1610 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | CLAUDECI COSMO DA SILVA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1615 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 |ILANDELMA MARIA MIRANDA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1616 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 [ MOISES BERNADO DA SILVA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1612 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 [ GLEICE ORDONIO DE M. MONTEIR( 130,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1621 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | CICERA JOSEFA DE LIMA 130,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1620 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 |JULLIANE TRYCIA DA SILVA 140,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1634 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 [ RAQUEL KELLY DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1628 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | VIVIANE BIBIANO DE MELO 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identifica¢do das despesas com | 1627 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | OLINDINA AGNE E. DE SOUZA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1626 06/10/2022 10528 '[%,/f 1%%91%%8-(11 3%791%%.&%@9&8&?%?l%)wnDldgggl—lcl)%llggos&%A%&%FE%M(Q}}&M\OE P E— /Sd1618’9L9E —
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PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezenbro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop:

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1624 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | SUELEN DE MELO LIMA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1630 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | FAGNER SANTINO JACOMO DE AR. 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1631 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | EDIVANI MONTEIRO DA SILVA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1629 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | ALISSON OTILIO DA SILVA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1687 21/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | RAQUEL KELLY DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1686 21/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | FERNANDA KARLA CARVALHO D2 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1688 21/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1735 21/10/2022 21/10/2022 10.122.1001.2067.0000 [ FOLHA DE GRATIFICACAO - PREVI 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1775 01/11/2022 21/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA 900,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1772 01/11/2022 12/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | RAFAEL RAGNER DA SILVA LIMA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1791 04/11/2022 30/11/2022 10.122.1033.2215.0000 | ISLAYNE GLEISE DOS SANTOS 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1812 09/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | SAMANDA SOARES DOS SANTOS 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1811 09/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | SILVANIA MARIA DOS SANTOS 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1876 21/11/2022 21/11/2022 10.122.1001.2068.0000 |JOSE CLAUCIO ALVES DA SILVA M 1.010,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1886 25/11/2022 30/11/2022 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 92,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1885 25/11/2022 08/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | LENILSON DA SILVA ALVES 535,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1890 28/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 [ ISLAYNE GLEISE DOS SANTOS 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1900 30/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1916 05/12/2022 05/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | UTIL GRAFICA E EDITORA LTDA 5.040,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1920 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 |V A DA SILVA CONSTRUGCAO ME 556,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1921 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGUAS 1.390,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1978 07/12/2022 14/12/2022 10.122.1002.1050.0000 | ZENEIDE MARIA DA SILVA 1.015,98
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1980 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 [ A.J. DA SILVA 3.120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1940 07/12/2022 JOSLET%H 1%%91%%8-(11 3%791%%%.&%%%&%)%?Sgwnog)R%B&%ggﬂg%ge%FE%{ V/ﬂlc?%)\ﬁ P E— /333131376& —
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PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezermbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1949 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 4.055,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1943 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1006.2078.0000 | I[PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 19.290,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1938 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 23.411,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1961 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 27.189,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1986 19/12/2022 23/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | PEDRO BEZERRA DA SILVA RIBEIR 1.430,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1998 20/12/2022 29/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1990 20/12/2022 27/12/2022 10.122.1001.2068.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2005 29/12/2022 29/12/2022 10.301.1005.2077.0000 [JOSE JEOVAN DA SILVA 432,60
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 111.910,66 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinct
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 65 04/01/2022 10/02/2022 10.301.1005.2077.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 9,48
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 64 04/01/2022 21/03/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 50,58
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 95 04/01/2022 15/02/2022 10.301.1005.2077.0000 | SILVIA ELIZABETE DA SILVA SAN] 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 140 07/01/2022 01/02/2022 10.301.1005.2077.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 280,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 145 13/01/2022 10/02/2022 10.301.1005.2077.0000 [ GEOVANIR BEZERRA DA SILVA 800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 144 13/01/2022 11/02/2022 10.301.1005.2077.0000 |E. F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 2.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 173 14/01/2022 21/02/2022 10.302.1019.2212.0000 | GLEICE ORDONIO DE M. MONTEIR( 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 249 17/01/2022 01/02/2022 10.302.1019.2212.0000 [ ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 441 15/03/2022 15/03/2022 10.301.1006.2078.0000 | FOLHA DE GRATIFICAGCAO - PREVI 300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 440 15/03/2022 15/03/2022 10.305.1015.2090.0000 | FOLHA DE GRATIFICAGAO - PREVI 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 618 06/04/2022 06/04/2022 10.302.1009.2085.0000 | J.A.DIAS PECAS 2.105,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 795 10/05/2022 13/06/2022 10.301.1005.2077.0000 | SELECT SAT RASTREAMENTO LTD 390,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1275 02/08/2022 26/08/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.037,41
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1299 05/08/2022 10/11/2022 10.301.1005.1052.0000 | BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 61.387,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1478 05/09/2022 05/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1482 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1480 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | MAILSON FERREIRA DOS SANTOS 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1479 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | CESAR ANANIAS DE LIMA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1481 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 [ FAGNER SANTINO JACOMO DE AR. 80,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1572 30/09/2022 10/10/2022 10.302.1019.2212.0000 [ ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1661 13/10/2022 26/10/2022 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.276,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1682 20/10/2022 31/10/2022 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.727,87
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1809 09/11/2022 30/11/2022 10.302.1019.2212.0000 [ ALLYSON PIERRE GOMES DE OLIV 100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1810 09/11/2022 W05 E_[%(%[H%%Q%g_q Y 3%7(_)1%%)_ h%?g@@d@%?@wnogg% R I&%M%%%g%ﬁ ddoyiq-Aoffad-s0y80m), /33111870& —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 6
PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezermbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinct
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1901 30/11/2022 30/11/2022 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1904 30/11/2022 30/12/2022 10.302.1019.2212.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1902 30/11/2022 15/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | HEBERT GOULART PINTO 600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1945 07/12/2022 07/12/2022 10.302.1019.2212.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.878,71
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1958 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1005.2076.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 8.579,61
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1977 07/12/2022 23/12/2022 10.302.1009.2085.0000 [ ULTRACLIM BEZERROS EIRELI - M 10.402,73
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1976 07/12/2022 29/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA I 17.525,95
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1957 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1005.2076.0000 [ [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 33.301,82
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1985 16/12/2022 16/12/2022 10.302.1009.2085.0000 [ EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 1.352,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1988 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | WALLESON MESSIAS DOS SANTOS 1.295,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 150.939,47 0,00
Subtotal da Funciao 10 - Satde 262.850,13 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190

Page 7

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1966 29/08/2022 01/09/2022 12.361.1201.1111.0000 | BAGACO DESIGN 157,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2435 26/10/2022 26/10/2022 12.361.1201.2203.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA 80,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2437 26/10/2022 26/10/2022 12.122.1202.1072.0000 [ CICERO SEVERINO DE SOUZA 580,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e d¢ | 2558 15/11/2022 25/11/2022 12.361.1201.2203.0000 |V A DA SILVA CONSTRUGAO ME 14.851,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2707 28/11/2022 30/11/2022 12.361.1205.2125.0000 | CARLOS ALBERTO DE SOUZA 660,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 2706 28/11/2022 30/11/2022 12.361.1205.2125.0000 |L S DA ROCHA AUTO PECAS 2.130,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 2708 28/11/2022 13/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 6.100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 2714 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.1111.0000 | CABRAL DISTRIBUIDORA E COMEI 249,99
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2715 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | CABRAL DISTRIBUIDORA E COMEI 549,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 2760 02/12/2022 16/12/2022 12.361.1205.2125.0000 [ EDSON VICENTE DA SILVA PADAR 157,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 2758 02/12/2022 14/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | EDSON VICENTE DA SILVA PADAR 1.966,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 2817 05/12/2022 05/12/2022 12.122.1201.2119.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 945,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 2889 26/12/2022 31/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 1.250,00
Subtotal do Recursos Préoprios 29.675,19 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 8

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 803 25/04/2022 04/05/2022 12.361.1201.2203.0000 |JOSE RODRIGO MATOS DE AMORIN 7.832,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 480 24/02/2022 24/02/2022 12.361.1210.2131.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 140,59
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 1206 08/06/2022 14/07/2022 12.361.1210.2132.0000 | MATOS SERVICOS DE TRANSPORT. 1.010,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 1758 02/08/2022 05/08/2022 12.361.1211.1075.0000 | G.H. MADEREIRA EIRELI EPP 0,05
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 2226 30/09/2022 30/09/2022 12.361.1210.2131.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 521,16
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 2842 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2131.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 357,00
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) ( | 1081 30/05/2022 30/05/2022 12.361.1210.2130.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.391,10
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagio Basica) ( | 2362 24/10/2022 24/10/2022 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 4.910,69
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) ( | 2659 15/11/2022 15/11/2022 12.361.1210.2130.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 13,03
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagio Basica) ( | 2605 15/11/2022 15/11/2022 12.361.1210.2130.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 789,15
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) ( | 2840 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 17.675,63
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagio Bésica) ( | 2825 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 258.752,71
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) ( | 2877 23/12/2022 30/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | WEVERTON ROBSON DOS SANTOS 1.212,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 294.605,11 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 324.280,30 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 9
PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezenbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 03/01/2022 28/01/2022 04.122.0402.2010.0000 |JOAO MENEZES NETO & CIA LTDA 670,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 04/01/2022 01/02/2022 04.122.0402.2010.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 1.300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 04/01/2022 15/02/2022 04.122.0402.2025.0000 | ERIKA SOUZA COLLETO 2.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 04/01/2022 03/03/2022 04.122.0402.2010.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 2.100,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 04/01/2022 11/02/2022 04.122.0402.2010.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 2.180,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 28/01/2022 31/01/2022 04.122.0402.2010.0000 |[E.F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 477 24/02/2022 24/02/2022 04.122.0402.2024.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 144,79

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 15/03/2022 16/03/2022 04.126.0401.1005.0000 | CIA MICRO INFORMATICA LTDA 1.580,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 643 30/03/2022 30/03/2022 04.122.0402.2222.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 239,40

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 900 26/04/2022 26/04/2022 04.122.0402.2025.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 400,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 26/04/2022 26/04/2022 04.122.0402.2025.0000 | CATRAL CARUARU TRATORES E P) 2.450,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1120 01/06/2022 14/06/2022 04.122.0402.2221.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 1.980,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1152 03/06/2022 21/06/2022 04.122.0402.2010.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 91,93

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1190 03/06/2022 30/06/2022 04.122.0402.2025.0000 |CREA-PE 108,69

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1460 13/07/2022 04/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | ANDERSON JOSE DOS SANTOS 600,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 22/07/2022 29/07/2022 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 550,14

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1617 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 16,89

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1618 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 128,86

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1616 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 282,80

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1695 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.042,32

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1723 29/07/2022 12/08/2022 04.123.0402.2017.0000 | SURIA EDUCACAO E ASSESSORIA | 5.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1741 01/08/2022 01/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 78,21

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1845 22/08/2022 02/09/2022 04.122.0402.2025.0000 | CREA-PE 88,78
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 10

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2204 28/09/2022 14/10/2022 04.122.0401.1007.0000 | CATRAL CARUARU TRATORES E P] 3.807,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2219 30/09/2022 18/10/2022 04.122.0402.2010.0000 | FABIANO DA SILVA COSTA 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2338 20/10/2022 08/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | FELLYPHE BIBIANO DE MELO 1.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2450 27/10/2022 10/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTORL 5,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2459 28/10/2022 17/11/2022 04.123.0402.2017.0000 | MARIA JOSE VALDIVINO SILVEIRA 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2477 01/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2010.0000 |[E.F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2542 14/11/2022 30/11/2022 04.122.0402.2010.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 3.769,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2674 18/11/2022 30/11/2022 04.122.0402.2025.0000 |V A DA SILVA CONSTRUGCAO ME 8.824,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2719 01/12/2022 07/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | MANOEL MENDES DA SILVA NETO 1.945,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2734 02/12/2022 22/12/2022 04.122.0402.2025.0000 |JAILMA BEZERRA DE MELO PORT( 4.516,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2787 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 945,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2815 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2005.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.575,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2839 05/12/2022 05/12/2022 04.123.0402.2016.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.504,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2813 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2005.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 3.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2808 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 3.451,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2795 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 8.382,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2781 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 11.606,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2797 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 11.930,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2805 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 13.345,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2830 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 25.363,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2865 20/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2221.0000 [ EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 157,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2862 20/12/2022 26/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2861 20/12/2022 26/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2860 20/12/2022 1062 ET% H 1%%9:%%8-q Zagﬂé%_%%@@dgg?ggwno%l\gp%%,s,%%sg&%gg%ﬂéﬁé&, 10°AOD 'ad'a:)raola//?s'glqg’p& 5530y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 11
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2881 23/12/2022 26/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 78,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2884 23/12/2022 30/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | JOSE JEOVAN DA SILVA 670,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2888 23/12/2022 30/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | FRAZAO OLIVEIRA E PIMENTEL AL 12.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 156.079,40 0,00
Subtotal da Func¢ido 04 - Administra¢io 156.079,40 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190

Page 12

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE C
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 03/01/2022 04/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 62,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 03/01/2022 17/01/2022 08.244.0804.2101.0000 | MARIA ALICE DE CARVALHO 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 04/01/2022 14/01/2022 08.241.0809.2096.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 102,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 04/01/2022 18/01/2022 08.243.0407.2231.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 110,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 04/01/2022 14/01/2022 08.244.0804.2101.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 255,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 04/01/2022 28/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 20/01/2022 27/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 1.530,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 16/02/2022 16/02/2022 08.241.0809.2096.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 75,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 04/03/2022 29/03/2022 08.244.0804.2101.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 15/03/2022 15/03/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA JARDILENE DA SILVA LIM/ 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 15/03/2022 15/03/2022 08.243.0809.2232.0000 | WEDJA MARIA SILVA DE OLIVEIR/ 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 198 04/04/2022 20/04/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 04/04/2022 11/04/2022 08.122.0802.2093.0000 | ELIANE MARIA NUNES BENIZIO 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 233 14/04/2022 30/04/2022 08.122.0802.2093.0000 [BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 |FABIO DE LIMA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | ELISANGELA GOMES DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 315 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | JUCICLEIDE JOSEFA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 292 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 318 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | Emanuel Leonardo da Silva 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 31/05/2022 31/05/2022 08.122.0802.2093.0000 [BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 01/06/2022 21/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 348 01/06/2022 07/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ ALISSON CESAR SOUZA DA SILVA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 347 01/06/2022 09/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ALISSON CESAR SOUZA DA SILVA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 355 01/06/2022 1062 8%9%%9%8'q 198%%%%%%@883 ':%?@wno%?%co ,‘BQOBU?B%SS%%&E%. feA/dda;igAob 'ad'a:)raola//sglqg’p& 5530y
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE C
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 371 06/06/2022 30/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ AMANDA GOMES DA COSTA 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 367 06/06/2022 28/06/2022 08.244.0802.2143.0000 | QUETURA DE VASCONCELOS 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 30/06/2022 30/06/2022 08.243.0809.2232.0000 [ MARINEIDE MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 420 11/07/2022 26/07/2022 08.122.0802.2093.0000 | AMANDA GOMES DA COSTA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 442 13/07/2022 13/07/2022 08.243.0809.2232.0000 | JOSE CICERO DE LIMA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 470 13/07/2022 18/07/2022 08.122.0802.2093.0000 | MARCIO JOSE AVELAR PIMENTEL | 3.755,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | CAMILA MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 542 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA JAKELAYNE DA SILVA LIM 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 553 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | VANESSA DA SILVA SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 |ARLETE HELOISA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 531 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUCLECIANE SILVA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 587 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 588 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 616 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | HELENA MONTEIRO DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 652 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARILIA DA SILVA LIMA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 637 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | LETICIA CIPRIANO DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 668 09/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | VANESSA DA SILVA SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 674 09/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ROSANA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 699 29/09/2022 10/10/2022 08.122.0802.2093.0000 | ELENILDO JOSE DOS SANTOS-MINI 5.559,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | DANIELA MARIA DA SILVA VIEIRA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 17/10/2022 1062 ET%%/ H 1%%9:%%8-q Zagf_ﬁé‘é%_%%%%gggg%?Sgwmél]))c%%%{p%g%%%gg%ﬁes@ dg/(}qs-/\oﬁ 'ad'a:)raola//sélslg’p& 5530y
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE C
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 |EDVALDA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | CICERA JOSE DE ANDRADE 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | ALINE DA CONCEICAO SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 765 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | GREICIANE MARIA DA SLVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 848 15/11/2022 02/12/2022 08.122.0802.2093.0000 | RONALDO JULIO FELICIANO 715,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 874 18/11/2022 08/12/2022 08.244.0804.2101.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 75,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADELINO SOARES BATISTA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 897 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 903 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | GIVANILDO JOAO DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 948 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | MIGUEL JACINTO DA HORA NETO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 964 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | VITORIA MANOELA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ALINE DA CONCEICAO SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 866 18/11/2022 18/11/2022 08.122.0802.2093.0000 | ELIANE MARIA NUNES BENIZIO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 885 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ANDRE FRANCISCO DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 873 18/11/2022 24/11/2022 08.244.0804.2101.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 155,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 18/11/2022 03/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 1.040,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 870 18/11/2022 03/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 872 18/11/2022 03/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 1.730,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 991 08/12/2022 08/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 992 09/12/2022 12/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 12/12/2022 12/12/2022 08.122.0802.2092.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.042,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 999 12/12/2022 1062 ET%H 1%%9% 8-/ agf_ﬁé%%_%%%%gggg%?&gw " DggSoSp— CI)BII;S)E:I)TB&})\IO%&O@\? deS/]JEqG/%ﬁ - d'301'9313//.ls'§1718’pl9£ —
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE C
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 993 12/12/2022 12/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNERAI 2.090,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 995 12/12/2022 12/12/2022 08.122.0802.2092.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 11.086,24

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 983 05/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.1125.0000 | JAILMA BEZERRA DE MELO PORTC 637,00

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 984 06/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.2244.0000 |J. EUDES DA SILVA GRAFICA 3.400,00

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 985 07/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.1125.0000 |V A DA SILVA CONSTRUGAO ME 910,00

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 986 07/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.2244.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 1.624,00

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 987 08/12/2022 20/12/2022 08.244.0804.2244.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA ME 600,00

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 988 08/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.2244.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 1.501,00

Subtotal do Recursos Préprios 57.272,40 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE C
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 38 04/01/2022 17/01/2022 08.244.0805.2103.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 173,74
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 50 04/01/2022 04/01/2022 08.244.0805.2103.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 400,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 80 01/02/2022 25/02/2022 08.244.0810.2110.0000 |BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 102 04/03/2022 29/03/2022 08.244.0804.2098.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 104 04/03/2022 29/03/2022 08.244.0806.2105.0000 | E.F. DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 375 13/06/2022 12/07/2022 08.244.0805.2103.0000 | MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SI 720,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 708 03/10/2022 18/10/2022 08.244.0806.2105.0000 | A E DA SILVA ROLIM 1.617,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 720 07/10/2022 26/10/2022 08.244.0810.2110.0000 |M. Z. LOPES PEREIRA SILVA - PAD/ 412,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 728 17/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2103.0000 | MAGDIEL OLIVEIRA MACHADO D4 188,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 841 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0804.2098.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 613,36
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 869 18/11/2022 05/12/2022 08.244.0810.2110.0000 | E.S. ROCHA BOMBONIERE - ME 850,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 979 01/12/2022 20/12/2022 08.244.0804.2098.0000 |JOSE S. DE FRANCA JUNIOR 911,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 981 02/12/2022 22/12/2022 08.244.0804.2101.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 270,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 982 02/12/2022 20/12/2022 08.244.0804.2098.0000 |JOSE S. DE FRANCA JUNIOR 850,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.416,10 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 04/01/2022 31/01/2022 08.122.0402.2038.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 52,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 372 01/02/2022 01/02/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 52,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 30/03/2022 05/04/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 113,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 05/04/2022 06/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | J.A.DIAS PECAS 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 752 05/04/2022 06/04/2022 08.122.0402.2038.0000 |J.A.DIAS PECAS 1.357,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 25/04/2022 25/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | ABRAAO ISAIAS DA SILVA 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 30/05/2022 30/05/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 52,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1338 30/06/2022 11/07/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 58,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2466 28/10/2022 28/10/2022 08.122.0402.2038.0000 |JOSE CLEBSON SOALLES SILVA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2547 15/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2037.0000 | ALDO MAXIMO CAVALCANTI COS’ 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2548 15/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2038.0000 [ROSANGELA DE PAULA SILVA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2694 25/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2038.0000 | EDENICIO SILVA DE CARVALHO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2811 05/12/2022 05/12/2022 08.122.0402.2036.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.608,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2882 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 26,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2883 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 30,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2879 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 51,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2885 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 51,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2880 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 72,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2886 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2038.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 146,11
Subtotal do Recursos Préoprios 4.493,79 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 69.182,29 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUN.DE BARRA D
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 3 03/01/2022 07/01/2022 09.272.0901.2114.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.939,48
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde | 20 08/02/2022 07/03/2022 09.272.0901.2114.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 800,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 14 08/02/2022 08/02/2022 09.272.0901.2114.0000 | SUZANA REGINA DA SILVA MENEZ 1.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 18 08/02/2022 08/03/2022 09.272.0901.2114.0000 | MARIA ANGELICA CONSULTORIA ! 1.590,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 16 08/02/2022 08/03/2022 09.272.0901.2114.0000 | MARIA ANGELICA CONSULTORIA 2.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde |28 01/03/2022 17/03/2022 09.272.0901.2114.0000 |LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 1.416,66
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 43 15/08/2022 31/08/2022 09.272.0901.2114.0000 | CEAP - CONSULTORIA ESPECIALIZ 11.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde | 63 28/11/2022 28/11/2022 09.272.0901.2114.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES . 500,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 62 28/11/2022 28/11/2022 09.272.0901.2114.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 5.298,52
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde | 64 12/12/2022 12/12/2022 09.272.0901.2114.0000 [ EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 65 15/12/2022 15/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde | 66 16/12/2022 16/12/2022 09.272.0901.2114.0000 [ EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 26.444,66 0,00
Subtotal da Funciao 09 - Previdéncia Social 26.444,66 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 19
PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ) Dezermbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 584 18/03/2022 30/03/2022 13.122.0402.2055.0000 [ JOSE RAMOS DA SILVA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 585 18/03/2022 30/03/2022 13.122.0402.2055.0000 | JONAS HENRIQUE DA COSTA ANDI 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2206 28/09/2022 14/10/2022 13.122.0402.2055.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2788 05/12/2022 05/12/2022 13.122.0402.2054.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2785 05/12/2022 05/12/2022 13.122.0402.2054.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 4.167,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2849 16/12/2022 23/12/2022 13.122.0402.2055.0000 [ SOL PRODUCAO E ADMINISTRAGA 100.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2887 23/12/2022 29/12/2022 13.122.0402.2055.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGUAS 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2874 23/12/2022 28/12/2022 13.122.0402.2055.0000 | VALDIAEL BERNARDINO DE AMOF 2.600,00
Subtotal do Recursos Préprios 108.882,18 0,00
Subtotal da Fun¢iao 13 - Cultura 108.882,18 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 20
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c2embro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2069 06/09/2022 10/10/2022 15.451.1501.2026.0000 | ALBERTINO FERREIRA DOS SANTC 2.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 2.000,00 0,00
Subtotal da Func¢io 15 - Urbanismo 2.000,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 21
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c2embro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2791 05/12/2022 05/12/2022 18.122.0402.2045.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 945,00
Subtotal do Recursos Préoprios 945,00 0,00
Subtotal da Funcio 18 - Gestio Ambiental 945,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190

Page 22

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2835 05/12/2022 05/12/2022 20.122.0402.2042.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 866,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2794 05/12/2022 05/12/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.674,96
Subtotal do Recursos Préprios 2.541,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 2.541,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 23
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1482 18/07/2022 27/07/2022 27.813.2701.2050.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.044,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2834 05/12/2022 05/12/2022 27.122.0402.2048.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 2.089,50
Subtotal do Recursos Préprios 3.133,78 0,00
Subtotal da Fung¢do 27 - Desporto e Lazer 3.133,78 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 956.338,74 0,00
BARRA DE GUABIRABA
segunda-feira, 27 de margo de 2023 DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA

PREFEITO
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. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢iao TC n° 190, de 14 de dezembro de 202
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
>0
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA % g
- - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
ii
Classificagdo VALORES g8
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor ® O
. ~ 2 ©
programatica Processado Nao Process_gloi
3 03/01/2022 07/01/2022 09.272.0901.2114.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.939,48 "é g
<2
16 08/02/2022 08/03/2022 09.272.0901.2114.0000 | MARIA ANGELICA CONSULTORIA : 2.000,00 g %
18 08/02/2022 08/03/2022 09.272.0901.2114.0000 | MARIA ANGELICA CONSULTORIA ! 1.590,00 % ;
m
20 08/02/2022 07/03/2022 09.272.0901.2114.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 800,00 % G’%
14 08/02/2022 08/02/2022 09.272.0901.2114.0000 | SUZANA REGINA DA SILVA MENE? 1.000,00 % g
28 01/03/2022 17/03/2022 09.272.0901.2114.0000 |LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 1.416,66 g )
ol
43 15/08/2022 31/08/2022 09.272.0901.2114.0000 | CEAP - CONSULTORIA ESPECIALIZ 11.000,00 ol a
N e m
63 28/11/2022 28/11/2022 09.272.0901.2114.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES . 500,00 g §
=
62 28/11/2022 28/11/2022 09.272.0901.2114.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGU 5.298,52 g_ )D>
Q
64 12/12/2022 12/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00 % "'2
65 15/12/2022 15/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00 % _)<>
66 16/12/2022 16/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 300,00 g 8
o W
- m
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 26.444,66 %ﬂg
‘-Il >~
LZ
52
S >
14
32
o)
2 8
[P
RO
BARRA DE GUABIRABA ® )U>
segunda-feira, 27 de margo de 2023 DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA (E (7}
PREFEITO ‘_o’: —
>
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